
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Мехтієва Р.Т. щодо внесення 
змін до договору оренди земельної ділянки
      

Розглянувши  гр.  Мехтієва Рустама Тайяр-огли  щодо внесення  змін до
договору оренди земельної ділянки від 08.02.2005 між Бориспільською РДА та
ГО  СТ  «Івушка-1»  (шляхом  укладання  додаткової  угоди) з  цільовим
призначенням  для  організації  колективного  садівництва  загальною  площею
28,309 га в межах Золочівської територіальної громади, враховуючи пропозиції
постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,   керуючись ст.  12,  59,  122-124,  134 Земельного
кодексу України, Законом України «Про землеустрій» та п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  У  зв’язку  з  невиконанням  умов  договору,  відмовити гр.  Мехтієву
Рустаму Тайяр-огли у внесенні змін до договору оренди земельної ділянки від
08.02.2005 між Бориспільською РДА та ГО СТ «Івушка-1», загальною площею
28,309 га з цільовим призначенням для організації колективного садівництва, в
межах Золочівської територіальної громадия.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування,  архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1242-43-VІІІ


